
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 488 DEL 9 LUGLIO 2018 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 
 

Oggetto: Presa d’atto del contratto rep. n.68/18 per l’affidamento del lotto n.73 relativo alla fornitura di durata 

quinquennale di dispositivi per Emodinamica occorrenti alle Aziende Sanitarie della Regione Campania, 

stipulato dalla Società So.Re.Sa. S.p.A.. 

  

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del presente atto, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

 

                     F.to Il Direttore U.O.C. 

               Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                                            Dott. Salvatore Buonavolontà  

        

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai seguenti conti 

del bilancio economico anno   2018            conto    501010701                                  centro di costo    preso nota                 

. 

 

         F.to Il Direttore U.O.C.  

    Risorse Economico Finanziarie 

                    Dott. Rosario Magro 

 

 

 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 503/92 e succ. mod. 

 

F.to Il Direttore Amministrativo            F.to Il Direttore Sanitario 

 Dott. Natale Lo Castro           Dott. Gaetano D’Onofrio 



  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

PREMESSO che con Deliberazione n.411 del 11.06.2018, questa Azienda ha aderito all’Accordo Quadro per 

l’affidamento della fornitura di durata quinquennale di dispositivi per Emodinamica occorrenti alle Aziende Sanitarie 

della Regione Campania, con le seguenti Società: 

 

- IMED S.r.l. – rep. 15/18 – lotti 17, 27, 38 e 43, per un importo complessivo di € 91.250,00, oltre I.V.A.; 

- BETATEX S.p.A. – rep. 16/18– lotto 78, per un importo complessivo di € 2.550,00, oltre I.V.A.; 

- BIOTRONIK ITALIA S.p.A. – rep. 17/18– lotti 13, 29 e 30, per un importo complessivo di € 208.750,00, oltre I.V.A.; 

- MAATECH S.r.l. – rep. 18/18– lotti 23 e 26, per un importo complessivo di € 260.000,00, oltre I.V.A.; 

- MEDI CORP S.r.l. – rep. 19/18– lotti 9, 19, 42, 43, 50, 51, 54, 55, 58, 60 e 65, per un importo complessivo di € 

212.925,00, oltre I.V.A.; 

- JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A. – rep. 20/18– lotto 65, per un importo complessivo di € 11.250,00, oltre 

I.V.A.; 

- B. BRAUN MILANO S.p.A.- rep. 21/18– lotto 29, per un importo complessivo di € 94.750,00, oltre I.V.A.; 

- KARDIA S.r.l. – rep. 22/18– lotti 12, 21 e 45, per un importo complessivo di € 92.212,50, oltre I.V.A.; 

- VIOLATECH S.r.l. – rep. 23/18– lotti 51, 53, 54, 56 e 63, per un importo complessivo di € 127.947,50, oltre I.V.A.; 

- ABBOTT S.r.l. – rep. 24/18– lotti 12, 13, 15, 27, 30, 41, 46, 47 e 54, per un importo complessivo di € 1.054.850,00, 

oltre I.V.A.; 

- BARD S.r.l. – rep. 26/18– lotto 19, per un importo complessivo di € 14.750,00, oltre I.V.A.; 

- HEXACATH ITALIA S.r.l. – rep. 28/18– lotto 38, per un importo complessivo di € 57.500.00, oltre I.V.A.; 

- ACILIA HS S.r.l. – rep. 29/18– lotto 51, per un importo complessivo di € 9.750,00, oltre I.V.A.; 

- RIAB ENDOMEDICA S.p.A. – rep. 31/18– lotti 23 e 29, per un importo complessivo di € 247.250,00, oltre I.V.A.; 

- ABBOTT MEDICAL ITALIA S.p.A. (già ST. JUDE MEDICAL S.p.A.) – rep. 32/18 – lotti 1, 3, 7, 45, 48, 65, 69, 70 

e 74, per un importo complessivo di € 1.619.587,50, oltre I.V.A.; 

- SVAS BIOSANA S.p.A. – rep. 33/18– lotti 10, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 76, 77 e 78, per un importo 

complessivo di € 588.120,00, oltre I.V.A.; 

- BOSTON SCIENTIFIC S.p.A. – rep. 34/18– lotti 1, 9, 12, 13, 15, 16, 17, 20, 23, 26, 30, 68, 69, 71 e 72, per un 

importo complessivo di € 1.389.130,00, oltre I.V.A.; 

- CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.r.l.– rep. 35/18– lotti 1, 3, 8, 11, 15, 19, 20, 49, 64 e 66, per un importo 

complessivo di € 173.950,00, oltre I.V.A.; 

- BIORES S.r.l. – rep. 36/18– lotto 20, per un importo complessivo di € 192.500,00, oltre I.V.A.; 

 - DELTA HOSPITAL S.r.l. – rep. 37/18– lotto 40, per un importo complessivo di € 1.095.000,00, oltre I.V.A.; 

 - EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.p.A. – rep. 38/18– lotto 63, per un importo complessivo di € 38.700,00, oltre 

I.V.A.; 

 - GADA ITALIA S.r.l. – rep. 39/18– lotti 4, 12, 13, 22, 48 e 70, per un importo complessivo di € 833.715,00, oltre 

I.V.A.; 

 - MEDIFOR S.r.l. – rep. 40/18– lotto 26, per un importo complessivo di € 68.000,00, oltre I.V.A.; 

 - VOLCANO EUROPE BVBA – rep. 41/18– lotto 68, per un importo complessivo di € 188.700,00, oltre I.V.A.; 

 - TEKNEMARIS S.r.l. – rep. 42/18– lotto 62, per un importo complessivo di € 131.923,50, oltre I.V.A.; 

 - AB MEDICA S.p.A. – rep. 43/18– lotti 10, 15, 29, 48, 51, 57, 64 e 77, per un importo complessivo di € 359.454,50, 

oltre I.V.A.; 

 - MOVI S.p.A. – REP. 44/18– lotto 51, per un importo complessivo di € 12.270,00, oltre I.V.A.; 

 - MAQUET ITALIA S.p.A. – rep. 45/18– lotto 61, per un importo complessivo di € 23.875,00, oltre I.V.A.; 

 - MEDTRONIC ITALIA S.p.A. – rep. 46/18– lotti7, 8 e 42, per un importo complessivo di € 44.500,00, oltre I.V.A.; 

 - F.A.S.E. S.r.l. – rep. 47/18– lotto 78, per un importo complessivo di € 3.175,00, oltre I.V.A.; 

 - N.G.C. MEDICAL S.r.l. – rep. 48/18– lotti 38, per un importo complessivo di € 47.250,00, oltre I.V.A.; 

per un importo complessivo di € 9.295.585,50, oltre I.V.A 

 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n.66 del 12.04.2018 con la quale la So.Re.Sa. S.p.A. ha comunicato 

che a seguito di Sentenza del TAR n.1486/2018 è stata disposta l’aggiudicazione del lotto n.73, mediante stipula del 

contratto rep. n.68/18 con la Società DELTA HOSPITAL S.r.l., precedentemente esclusa dalla fornitura del lotto in 

argomento dalla Soresa S.p.A. con Determinazione generale n.189 del 18.09.2017; 

 

VISTA la nota del 18.06.2018 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Farmacia Centralizzata ha trasmesso, ai fini della 

predisposizione della delibera di adesione al contratto rep. n.68/18 - lotto n.73 – Società DELTA HOSPITAL S.r.l. 

relativo all’Accordo Quadro di durata quinquennale per la fornitura di dispositivi per Emodinamica occorrenti alle 

Aziende Sanitarie della Regione Campania, il seguente fabbisogno quinquennale espresso dall’A.O.U. Federico II: 

 



LOTTO DESCRIZIONE U.M. 
PRODOTTO 

OFFERTO 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

QUANTITA’ 

QUINQUENNALE 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

AGGIUDICAZIONE 

73 

Sistemi per 

Trombectomia 

Laser 

Dispositivo 

Cateteri 

Laser Turbo 

Elite 
€ 4.300,00 

150 

€ 645.000,00 

Consolle 

dedicata 
Apparecchiatura 

LASER 

CVX-300 
5 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di budget, 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue. 

 

Aderire alla fornitura del lotto n.73 del contratto rep. n.68/18 relativo all’Accordo Quadro in premessa per l’affidamento 

della fornitura di durata quinquennale di dispositivi per Emodinamica occorrenti alle Aziende Sanitarie della Regione 

Campania, aggiudicato con Determinazione del Direttore Generale n.66 del 12.04.2018 della Soresa S.p.A. alla Società 

DELTA HOSPITAL S.r.l., per un importo complessivo di € 645.000,00, oltre I.V.A.. 

 

Notificare la presente alla Società So.Re.Sa. S.p.A.. 

 

        F.to Il Direttore U.O.C.  

Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                    Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 

gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

            Dott. Vincenzo Viggiani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Data consegna 27.06.2018 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09  

 

Il  

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 09.07.2018 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


